
Rada Gminy i Miasta l<ozieglolłJY 
42-350 I< O Z I E G Ł O W Y 

ul. Pl. Moniuszki 14 
woj. śląskie UCHWAŁA NR 347/XXXVIIl/2022 

RADY GMINY I MIAST A KOZIEGŁOWY 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie i Mieście Koziegłowy na rok szkolny 
2022/2023 

Na podstawie art. 18.2 pkt.15, art.40 ust.l, art.41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j Dz. U. z 2022 poz.559 ze zm.) w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -
Prawo oświatowe (t.j Dz. U z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Średnią cenę jednostki paliwa na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy w roku szkolnym 2022/2023: 

1) w przypadku oleju napędowego określa się na: 6,08 zł za litr; 

2) w przypadku benzyny określa się na: 5,85 zł za litr; 

3) w przypadku autogazu określa się na: 3,15 zł za litr; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miastu Koziegłowy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Id: A6572734-1217-4528-B4ED-BCICE705E53E. Podpisany Strona I 



RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA 

Nazwa sesji: XXXVIII Sesja Rady Gminy i Miasta 

Data głosowania: 30.06.2022 

Temat głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie i Mieście 
Koziegłowy na rok szkolny 2022/2023 

Typ glosowania: Normalne 

Typ wyniku: Większość zwykła 

Uprawnionych (skład): 15 

Obecnych uprawnionych: 15 

Głosujących: 15 

Głosowanie jawne: TAK 

Uchwała została podjęta 

Głosy indywidualne: 

Nr Nazwisko i Imię 

1 Joanna Kołodziejczyk 

2 Jadwiga Balińska 

3 Leonard Jagoda 

4 Michał Kubalski 

5 Antoni Bielecki 

6 Dariusz Stuła 

7 Wojciech Chrapek 

8 Andrzej Okularczyk 

9 Marcin Będkowski 

10 Damian Cesarz 

11 Monika Skrobarczyk 

12 Andrzej Szóstak 

13 Czesław Chwist 

14 Wróbel Daniel 

15 Grażyna Sitek 

Menł •r System kongresowy Deputy. 

Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST 

Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum 

Głosów ZA: 

Głosów WSTRZ: 

Głosów PRZECIW: 

Głos 

TAK 

TAK 

TAK 

TAK 

TAK 

TAK 

TAK 

TAK 

TAK 

TAK 

TAK 

TAK 

TAK 

TAK 

TAK 

15 

o 
o 

Data wydruku raportu: 04.07.2022 11 :48:02 Nr systemowy: 11 Strona 1 


